锦泰财产保险股份有限公司

个人短期健康保险产品停售情况（2019-2021 年度）

按照中国银保监会办公厅《关于规范短期健康保险业务有关问题

的通知》（银保监办发〔2021〕7 号）要求，现将 2019 至 2021 年度公

司个人短期健康保险产品停售情况及有效保单数量披露如下。

表 1：2019-2021 年个人短期健康保险产品停售情况汇总表

停售年度 停售产品个数 有效保单数量（截至 2022/3/31）

2019 11 0

2020 7 0

2021 61 205784

总计 79 205784

表 2：2019-2021 年个人短期健康保险产品停售清单

序号 产品名称 备案号/注册号 停售年度 有效保单量

1 附加意外伤害医疗保险 （锦泰保险）（备-健康）[2014]（附）1号 2019 0

2 附加意外伤害住院津贴保险 （锦泰保险）（备-健康）[2014]（附）2号 2019 0

3 附加短期意外伤害医疗保险 （锦泰保险）（备-健康）[2014]（附）5号 2019 0

4 附加疾病住院医疗保险 （锦泰保险）（备-健康）[2014]（附）6号 2019 0

5 癌症保险 （锦泰保险）（备-健康）[2015]（主）1号 2019 0

6 个人重大疾病保险 (锦泰财险)(备-疾病保险)【2016】(主) 021 号 2019 0

7 个人住院医疗保险 (锦泰财险)(备-医疗保险)【2017】(主) 001 号 2019 0

8 输血安康保险 (锦泰财险)(备-疾病保险)【2020】(主) 062 号 2019 0

9 附加学生幼儿住院医疗保险 C00014932522018110506261 2019 0

10 附加急性病医疗保险 C00014932522019041701441 2019 0

11 附加中暑医疗保险 C00014932522019050701462 2019 0

12 附加新型冠状病毒感染的肺炎保险 C00014932622020030204422 2020 0

13
附加新型冠状病毒感染的肺炎住院

津贴保险
C00014932522020030204432 2020 0

14 个人重大疾病保险（2020 版） C00014932612020031312012 2020 0

15 癌症保险（2020 版） C00014932612020033111742 2020 0

16 附加自费医疗费用保险（2020 版） (锦泰财险)(备-医疗保险)【2020】(附) 033 号 2020 0

17 法定传染病疾病保险 C00014932612020042607151 2020 0

18 个人重大疾病保险（2020 版） C00014932612020043002012 2020 0

19
境外工作人员意外伤害保险附加意

外住院医疗保险
（锦泰保险）（备-健康）[2014]（附）10 号 2021 0

20 附加住院津贴保险 （锦泰保险）（备-健康）[2014]（附）11 号 2021 1931

21 附加疾病身故保险 （锦泰保险）（备-健康）[2014]（附）3号 2021 635

22 附加疾病身故、疾病全残保险 （锦泰保险）（备-健康）[2014]（附）7号 2021 0

23 附加疾病住院津贴保险 （锦泰保险）（备-健康）[2014]（附）8号 2021 38

24 附加意外伤害医疗保险（B款） （锦泰保险）（备-健康）[2014]（附）9号 2021 2936

25 附加境外住院津贴保险 (锦泰财险)(备-医疗保险)【2016】(附) 012 号  2021 0

26
附加境外突发急性病身故或全残保

险
(锦泰财险)(备-疾病保险)【2016】(附) 023 号 2021

0

27 附加境外医疗保险 (锦泰财险)(备-医疗保险)【2017】(附) 001 号 2021 0

28 附加全额自费药保险 (锦泰财险)(备-医疗保险)【2017】(附) 018 号  2021 0

29 附加突发急性病身故保险 (锦泰财险)(备-疾病保险)【2017】(附) 011 号 2021 9219

30 附加意外伤害骨折津贴保险 (锦泰财险)(备-医疗保险)【2020】(附) 127 号 2021 0

31 附加突发疾病抢救费保险 (锦泰财险)(备-医疗保险)【2020】(附) 118 号 2021 0

32 个人补充住院医疗保险 (锦泰财险)(备-医疗保险)【2020】(主) 057 号 2021 0

33 个人医疗保险 (锦泰财险)(备-医疗保险)【2019】(主) 002 号 2021 85

34 个人重大疾病保险 (锦泰财险)(备-疾病保险)【2020】(主) 012 号 2021 36

35 附加意外伤害医疗保险 (锦泰财险)(备-医疗保险)【2020】(附) 012 号 2021 32650

36 附加意外伤害住院津贴保险 (锦泰财险)(备-医疗保险)【2020】(附) 011 号 2021 10652

37 附加短期意外伤害医疗保险 (锦泰财险)(备-医疗保险)【2020】(附) 018 号 2021 0

38 附加疾病住院医疗保险 (锦泰财险)(备-医疗保险)【2020】(附) 019 号 2021 28

39 癌症保险 (锦泰财险)(备-疾病保险)【2020】(主) 011 号 2021 0

40 附加急性病医疗保险
（锦泰财险）（备-医疗保险）【2020】（附）

003 号
2021

0

41 附加中暑医疗保险
（锦泰财险）（备-医疗保险）【2020】（附）

001 号
2021

0

42 附加学生幼儿住院医疗保险 C00014932522020021702041 2021 4178

43 附加境外医疗保险（2020 版） (锦泰财险)(备-医疗保险)【2020】(附) 023 号 2021 0

44
附加疾病身故、疾病全残保险

（2020 版）
(锦泰财险)(备-疾病保险)【2020】(附) 041 号 2021

0

45 附加疾病身故保险（2020 版） (锦泰财险)(备-疾病保险)【2020】(附) 042 号 2021 4290

46 附加疾病住院津贴保险（2020 版） (锦泰财险)(备-疾病保险)【2020】(附) 038 号 2021 50

47
附加境外突发急性病身故或全残保

险（2020 版）
(锦泰财险)(备-疾病保险)【2020】(附) 037 号 2021

0

48
附加突发急性病身故保险（2020

版）
(锦泰财险)(备-疾病保险)【2020】(附) 027 号 2021

12233

49
附加短期意外伤害医疗保险（2020

版）
(锦泰财险)(备-医疗保险)【2020】(附) 028 号 2021

0

50 附加急性病医疗保险（2020 版） (锦泰财险)(备-医疗保险)【2020】(附) 030 号 2021 0

51 附加疾病住院医疗保险（2020 版） (锦泰财险)(备-医疗保险)【2020】(附) 036 号 2021 130

52 附加境外住院津贴保险（2020 版） (锦泰财险)(备-医疗保险)【2020】(附) 040 号 2021 0

53 附加意外伤害医疗保险（2020 版） (锦泰财险)(备-医疗保险)【2020】(附) 032 号 2021 20897

54
附加意外伤害医疗保险 B款（2020

版）
(锦泰财险)(备-医疗保险)【2020】(附) 029 号 2021

1615

55 附加意外伤害住院津贴保险（2020 (锦泰财险)(备-医疗保险)【2020】(附) 043 号 2021 16523

版）

56 附加中暑医疗保险（2020 版） (锦泰财险)(备-医疗保险)【2020】(附) 035 号 2021 0

57 附加住院津贴保险（2020 版） (锦泰财险)(备-医疗保险)【2020】(附) 039 号 2021 3398

58
境外工作人员意外伤害保险附加意

外住院医疗保险（2020 版）
(锦泰财险)(备-医疗保险)【2020】(附) 031 号 2021

0

59 个人补充住院医疗保险（2020 版） (锦泰财险)(备-医疗保险)【2020】(主) 018 号 2021 77821

60 个人医疗保险（2020 版） (锦泰财险)(备-医疗保险)【2020】(主) 019 号 2021 162

61 女性安康疾病保险（2020 版） (锦泰财险)(备-疾病保险)【2020】(主) 020 号 2021 0

62 癌症保险（2020 版） (锦泰财险)(备-疾病保险)【2020】(主) 025 号 2021 0

63 附加自费医疗费用保险（2020 版） (锦泰财险)(备-医疗保险)【2020】(附) 052 号 2021 1539

64 种植牙医疗保险 (锦泰财险)(备-医疗保险)【2020】(主) 050 号 2021 0

65
预防接种意外伤害保险附加预防接

种异常医疗保险
(锦泰财险)(备-医疗保险)【2021】(附) 001 号 2021

0

66
预防接种意外伤害保险附加住院津

贴保险
(锦泰财险)(备-医疗保险)【2021】(附) 002 号 2021

0

67 法定传染病疾病保险 (锦泰财险)(备-疾病保险)【2021】(主) 018 号 2021 2

68 个人癌症保险（2021 版） C00014932612021011101022 2021 0

69 个人重大疾病保险（2021 版） C00014932612021011101042 2021 3648

70 附加原位癌保险（2021 版） C00014932622021011101032 2021 0

71 附加急性病医疗保险（2021 版） C00014932522021043057472 2021 0

72
法定传染病疾病保险附加住院津贴

保险（2021 版）
C00014932522021043057452 2021

0

73 个人医疗保险（2021 版） C00014932512021043057402 2021 189

74
附加疾病身故、疾病全残保险

（2021 版）
C00014932622021043057192 2021

1

75 法定传染病疾病保险（2021 版） C00014932612021043057172 2021 1

76 个人恶性肿瘤保险（2021 版） C00014932612021070702122 2021 3

77 个人重大疾病保险（2021 版） C00014932612021070701912 2021 894

78 法定传染病疾病保险（2021 版） C00014932612021082710603 2021 0

79
附加突发急性病医疗保险（2021

版）
C00014932522021092404143 2021

0

锦泰财产保险股份有限公司

2022 年 3月 29 日